

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



China Health Group Inc.

中國醫療集團有限公司

(以「萬全醫療集團」名稱在香港經營業務)

(前稱「萬全科技藥業有限公司」)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：08225)

澄清公告

茲提述中國醫療集團有限公司（「本公司」）於二零二二年五月六日發佈的二零二二年第一季度報告（以下統稱為「二零二二年一季度公告」），於二零二二年八月五日發佈的二零二二年中期報告（以下統稱為「二零二二年中期公告」），於二零二二年十一月十四日發佈的二零二二年第三季度報告（以下統稱為「二零二二年三季度公告」），於二零二三年五月十五日發佈的二零二三年第一季度報告（以下統稱為「二零二三年一季度公告」），於二零二三年八月十四日發佈的二零二三年中期報告（以下統稱為「二零二三年中期公告」）。除本公告另有界定者外，本公告所用辭彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，鑒於二零二二年新冠疫情的不可抗拒因素，我司業務模式發生變化，第一季度和第二季度確認的收入在第四季度期間做了部分調整，為便於理解和審查公告，針對具體的問題，本公司逐一做出以下說明，以避免歧義：

1、二零二二年一季度公告第二頁中二零二二年營業額、稅前利潤和每股收益調整如下：

HIGHLIGHTS	摘要
1. The Group achieved a turnover of RMB7,200,000 for the Period, representing a decrease of 72.55% from RMB26,226,000 as compared with that of the corresponding period of 2021.	1. 截至二零二二年三月三十一日止之三個月，本集團錄得營業收入人民幣7,200,000元，較二零二一年同期之營業收入人民幣26,226,000元下降72.55%。
2. The Group achieved profit before taxation of RMB1,514,000 for the Period, representing a decrease of 90.1% from RMB15,303,000 as compared with that of the corresponding period of 2021.	2. 截至二零二二年三月三十一日止之三個月，本集團錄得本期除稅前利潤人民幣1,514,000元，較二零二一年同期之除稅前利潤人民幣15,303,000元下降90.1%。
3. Basic and diluted earnings per share are RMB0.13 cents for the Period, representing a decrease of 90.23% from RMB1.33 cents as compared with that of the corresponding period of 2021.	3. 截至二零二二年三月三十一日止三個月之每股盈利（基本及攤薄）為人民幣0.13仙，較二零二一年同期下降90.23%。
4. The Board does not recommend payment of any dividends for Period.	4. 董事會建議不派發截至二零二二年三月三十一日止三個月之股息。

- 2、二零二二年一季公告第三頁中除其他收入、行政費用、財務費用和營業外收支以外的所有二零二二年數據調整如下：

				Unaudited 未經審核	
				Three months ended 31 march 截至三月三十一日止三個月	
				2022 二零二二年 RMB' 000 人民幣千元	2021 二零二一年 RMB' 000 人民幣千元
		Notes 附註			
Turnover	營業收入	4	7,200	26,226	
Cost of services	營業成本		(3,553)	(6,556)	
Gross profit	毛利		3,647	19,670	
Other income	其他收入		48	65	
Administrative expenses	行政費用	5	(2,197)	(4,418)	
Profit from operations	營業利潤		1,498	15,317	
Finance costs	財務費用		6	(16)	
Out-of-business income	營業外收入		10	3	
Out-of-business expenses	營業外支出		(0)	(1)	
Profit before taxation	除稅前溢利		1,514	15,303	
Income tax	所得稅	7	(227)	(2,120)	
Profit for the year	本年度溢利		1,287	13,183	
Attributable to :	應佔：				
-Owners of the Company	本公司權益持有人		1,287	13,183	
-Non-controlling interests	非控制權益		-	-	
			1,287	13,183	
Earnings per share (cent)	每股盈利 (仙)				
-basic and diluted	-基本及攤薄	6	0.13	1.33	

3、二零二二年一季公報第四頁中最後兩行數據調整如下：

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY 綜合權益變動 (UNAUDITED) (未經審核)									
截至二零二二年三月三十一日止三個月 For the three months ended 31 MARCH 2022									
	Share capital 股本	Share premium 股本溢價	Share Based Payment reserve 股份基礎支付儲備	Special Reserve 特別儲備	Capital reserve 資本儲備	Statutory reserve 法定公積	Statutory enterprise fund expansion 法定企業發展基金	Retained earnings 累計溢利 (虧損)	Total 權益合計
	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元	RMB' 000 人民幣千元
At 1 January 2021 於二零二一年一月一日	88,906	1,402	2,273	6,039	6,231	19,551	6,986	(12,713)	118,675
Profit for the period 期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	13,183	13,183
At 31 March 2021 於二零二一年三月三十一日	88,906	1,402	2,273	6,039	6,231	19,551	6,986	470	131,858
At 1 January 2022 於二零二二年一月一日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,502	155,572
Profit for the period 期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	1,287	1,287
At 31 March 2022 於二零二二年三月三十一日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	20,789	156,859

4、二零二二年一季公報第六頁中二零二二年數據調整如下：

4. Revenue		4. 營業收入	
<p>The Company is principally engaged in providing research, development, medical science events and clinical registry. Breakdown of the revenue from all services is as follows:</p>		<p>本集團主要從事研究、開發、學術推廣及臨床註冊服務。於有關期間之收益如下：</p>	
		Unaudited 未經審核	
		For the three months ended 31 March 截至三月三十一日止三個月	
		2022 二零二二年 RMB' 000 人民幣千元	2021 二零二一年 RMB' 000 人民幣千元
Turnover 營業收入			
Provision of post launch market research, medical and medical market services (the "PM services") 提供上市後醫學臨床服務、臨床研究、醫學聯絡、和醫療市場服務 (PMS)		7,200	26,226
Provision of contracted pharmaceutical development services (the "PD services") 提供合約藥品開發服務 (PDS)		0	0
Other medical services 其他醫療服務收入		0	0
Total 合計		7,200	26,226
<p>The turnover for the Period decreases 72.55% compared with the corresponding period of 2021. Moreover, the revenue of related parties transactions was about RMB0 for the Period, account for the 0% of the total revenue.</p>		<p>本集團本季度期間內總營業收入較二零二一年同期減少72.55%。本季度的關聯方收入為人民幣0元，約占總收入的0%。</p>	

5、二零二二年一季公告第七至八頁中二零二二年未經審計淨利潤和所得稅數據調整如下：

6. Earnings per share

Basic earnings per share is calculated by dividing the unaudited net profit approximately RMB1,287,000 (2021: RMB13,183,000) attributable to owners of the Company by the weighted average number of 995,351,660 ordinary shares of the Company for the Quarter (2021: 995,351,660 Shares).

No adjustment had been made to the basic earnings per share amount as presented for the three months ended 31 March 2022 and 2021 in respect of a dilution of the outstanding share options which had an anti-dilutive effect on the basic earnings per share.

7. Income Tax

No provision for Hong Kong Profits Tax has been made as the Group had no estimated assessable profits for the Period (2021: Nil).

Provision for PRC Enterprise Income Tax for the Company and its subsidiaries is calculated based on the Enterprise Income Tax Law of the People's Republic of China ("EIT Law of the PRC"). The applicable income tax rate is ranging from 9% to 25% as at 31 March 2022 (the Last Year Period: 9%-25%). During the Period, some subsidiaries of the Company are eligible for tax incentives due to their location and industry. These subsidiaries are subject to a preferential tax rate of 9%.

Taxation of other overseas subsidiaries are charged at the appropriate current rates of taxation ruling in the relevant countries.

6. 每股盈利

每股基本盈利的計算乃基於期間內未經審計本公司普通股股東應占溢利約人民幣1,287,000元（二零二一年：同期溢利人民幣13,183,000元），以及期內之已發行普通股加權平均股數995,351,660股（二零二一年：995,351,660股）計算。

截至二零二二年三月三十一日和二零二一年三月三十一日的三個月內，未對每股基本收益進行任何調整，因為已發行股票期權的稀釋對每股基本收益產生了反稀釋效應。

7. 所得稅

由於本集團於年季並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備（二零二一年同期：無）。

本公司及其附屬公司的中華人民共和國企業所得稅年內撥備按《中華人民共和國企業所得稅法》（以下簡稱「所得稅法」）計算。本季度適用所得稅率為9%-25%（二零二一年：9%-25%）。本期間，部份附屬公司由於位於稅收優惠納稅區域並屬於稅收優惠政策適用行業，因此獲得優惠所得稅，其稅率為9%。

其他海外子公司按相關國家現行適用的稅率徵稅。

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
財務報表附註

		Unaudited 未經審核	
		For the three months ended 31 March 截至三月三十一日止三個月	
		2022	2021
		二零二二年	二零二一年
		RMB' 000	RMB' 000
		人民幣千元	人民幣千元
Chinese Income Tax -current period	中國企業所得稅 -本期間	227	2,120

6、二零二二年一季公告第十頁中二零二二年數據調整如下：

MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS 管理層討論及分析	
FINANCIAL REVIEW	財務回顧
<p>The Group achieved a turnover of RMB7,200,000 during the Period, representing a decrease of 72.55% from RMB26,226,000 as compared with that of the corresponding period of last year. The consolidated turnover included RMB7,200,000 derived from the post marketing surveillance, real-world study, medical science events and medical market services (PMS), amounted to 100% of the total revenue.</p>	<p>截至二零二二年三月三十一日止三個月，本集團錄得營業收入人民幣7,200,000元，較二零二一年同期之營業收入下降72.55%。其中上市後醫學臨床服務、臨床研究、醫學聯絡、和醫療市場服務(PMS)收入為人民幣7,200,000元，占總收入之100%。</p>
<p>Total consolidated administrative expenses and staff costs for the Period and the corresponding period last year were approximately RMB2,197,000 and approximately RMB4,418,000 respectively.</p>	<p>本期及去年同期的綜合行政開支及人事費總額分別約為人民幣2,197,000元及人民幣4,418,000元。</p>
<p>The Group achieved profit before taxation of RMB 1,514,000 for the Period, representing a decrease of 90.1% from RMB15,303,000 as compared with that of the corresponding period of 2021. Net profits for the Period and the corresponding period last year were approximately RMB1,287,000 and approximately RMB13,183,000 respectively.</p>	<p>截至二零二二年三月三十一日止之三個月，本集團錄得本期除稅前利潤人民幣1,514,000元，較二零二一年同期之除稅前利潤下降90.1%。本期及去年同期的淨利潤分別約為人民幣1,287,000元及人民幣13,183,000元。</p>

7、二零二二年中期公告第二頁中二零二二年本期營業額、稅前利潤和每股收益數據調整如下：

摘要	
1.	截至二零二二年六月三十日止之六個月，本集團錄得營業收入約人民幣10,073,000元，較二零二一年同期之營業收入人民幣48,093,000元下降約79.06%。
2.	截至二零二二年六月三十日止之六個月，本集團錄得本期除稅前溢利約人民幣90,000元，較二零二一年同期之除稅前溢利人民幣27,977,000元下降約99.67%。
3.	截至二零二二年六月三十日止六個月之每股盈利(基本)約為人民幣0仙，較二零二一年同期之每股盈利(基本)人民幣2.33仙下降約100%。
4.	董事會建議不派發截至二零二二年六月三十日止六個月之股息。

- 8、二零二二年中期公告第三頁中除員工成本、其他收入、行政開支和財務費用外其他二零二二年數據調整如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表(未經審核)

截至二零二二年六月三十日止六個月

	附注	未經審核 截至六月三十日止三個月		未經審核 截至六月三十日止六個月	
		二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
		人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
營業收入	4	2,873	21,867	10,073	48,093
營業成本		(2,910)	(3,181)	(6,463)	(9,737)
員工成本		(1,238)	(2,944)	(2,825)	(4,764)
其他收入		60	185	118	253
行政開支	5	(211)	(3,255)	(821)	(5,853)
經營溢利		(1,426)	12,672	82	27,992
財務費用		2	1	8	(15)
除稅前溢利		(1,424)	12,673	90	27,977
稅項	7	204	(2,669)	(23)	(4,789)
期內淨溢利		(1,220)	10,004	67	23,188
應占：					
本公司擁有人		(1,220)	10,004	67	23,188
期內淨溢利		(1,220)	10,004	67	23,188
每股盈利(仙)					
基本	6	(0.12)	1.01	0	2.33
攤薄	6	(0.12)	1.01	0	2.33

9、二零二二年中期公告第四頁中二零二二年合同成本、貿易應收和應收票據、應付所得稅、淨流動資產、總資產減流動負債、淨資產、股本及儲備、儲備和股本權益數據調整如下：

簡明綜合財務狀況表			
<i>於二零二二年六月三十日</i>			
	附註	未經審核 二零二二年 六月三十日 人民幣千元	已經審核 二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,483	1,550
		<u>1,483</u>	<u>1,550</u>
流動資產			
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產		5,660	5,660
合同成本		26,725	24,481
貿易應收款項及應收票據	9	122,533	128,513
預付業務押金		1,800	1,800
預付款及其他應收款項		33,496	24,742
現金及現金等價物		7,086	11,364
		<u>197,300</u>	<u>196,560</u>
流動負債			
貿易應付款項、其他應付款項及應計費用	10	20,113	19,009
合同負債		1,014	1,014
應付所得稅		22,017	22,515
銀行貸款			
		<u>43,144</u>	<u>42,538</u>
淨流動資產		<u>154,156</u>	<u>154,022</u>
總資產減流動負債		<u>155,639</u>	<u>155,572</u>
淨資產		<u>155,639</u>	<u>155,572</u>
股本及儲備			
股本		88,906	88,906
儲備		66,733	66,666
股本權益		<u>155,639</u>	<u>155,572</u>

10、二零二二年中期公告第六頁中最後兩行數據調整如下：

簡明綜合權益變動表(未經審核)									
截至二零二二年六月三十日止六個月									
	股本 人民幣千元	股份基礎				法定公積 人民幣千元	法定企業 發展基金 人民幣千元	累計(虧損)/盈利 人民幣千元	合計權益 人民幣千元
		股本溢價 人民幣千元	支付儲備 人民幣千元	特別儲備 人民幣千元	資本儲備 人民幣千元				
於二零二一年 一月一日	88,906	1,402	2,273	6,039	6231	19,551	6,986	(12,713)	118,675
期內淨溢利								23,188	23,188
以股份為付款基 礎之交易			572						572
於二零二一年 六月三十日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	19,551	6,986	10,475	142,435
於二零二二年 一月一日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,502	155,572
期內淨溢利								67	67
於二零二二年 六月三十日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,569	155,639

11、二零二二年中期公告第八頁中二零二二年數據調整如下：

4. 營業收入				
	未經審核 截至六月三十日止三個月		未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元
上市後研究服 務PMS	2,873	21,867	10,073	48,093
合約藥品開發 服務 PDS				
	2,873	21,867	10,073	48,093

本集團本期間內總營業收入較二零二一年同期下降79.06%，其中，PMS 收入下降79.06%。
 問關聯方收入為人民幣0元，約占總收入的0%。

12、二零二二年中期公告第九頁中二零二二年數據調整如下：

6. 每股盈利

基本每股盈利的計算方法為：歸屬於公司擁有人的未經審計淨溢利約為人民幣67,000元(二零二一年：人民幣23,188,000元)除以該期間公司普通股的加權平均數995,351,660股(二零二一年：995,351,660股)。

中期攤薄每股盈利的計算方法與基於歸屬於公司擁有人的未經審計淨溢利的基本每股盈利相同。普通股加權平均數為995,351,660股，即基本每股盈利計算期間發行的普通股加權平均數995,351,660股，加上普通股加權平均數995,351,660股，假設在報告期末視同行使發行的股票期權沒有支付對價(二零二一年：995,351,660股)。

7. 稅項

由於本集團於期內益無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備(二零二一年同期：無)。

中國企業所得稅乃根據中國相關法律法規計算繳納。本期間內適用所得稅率為9%-25%(二零二一年同期：9%-25%)。本期間，部分附屬公司由於位於稅收優惠納稅區域並屬於稅收優惠政策適用行業，因此獲得優惠所得稅，其稅率為9%。其他海外子公司按相關國家現行適用的稅率徵稅。

中國企業所得稅
-本期間

未經審核		未經審核	
截至六月三十日止		截至六月三十日止	
三個月		六個月	
二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
(204)	2,669	23	4,789

13、二零二二年中期公告第十頁中二零二二年數據調整如下：

9. 貿易應收款項及應收票據

根據發票日期和折讓淨額，對報告期末的貿易應收款項及應收票據進行賬齡分析如下：

	未經審核 二零二二年 六月三十日 人民幣千元	已經審核 二零二一年 十二月三十一日 人民幣千元
30日內	93,293	93,578
31至60日	23,988	26,988
61至90日	-	-
91至365日	232	2,927
超過365日	5,020	5,020
	<hr/> 122,533	<hr/> 128,513

14、二零二二年中期公告第十四頁中二零二二年數據調整如下：

財務回顧

截至二零二二年六月三十日止六個月，本集團錄得營業收入約人民幣10,073,000元，較二零二一年同期之營業收入人民幣48,093,000元下降79.06%。

其中上市後醫學臨床服務、臨床研究、醫學聯絡、和醫療市場服務收入約人民幣10,073,000元，佔總收入之100.00%，對比去年同期人民幣48,093,000元，下降79.06%。

本集團本期取得的除稅前溢利約為人民幣90,000元與去年同期之除稅前溢利人民幣27,977,000元相比下降99.67%。

15、二零二二年三季度公告第二頁中二零二二年營業額、稅前利潤和每股收益數據調整如下：

財務摘要

1. 截至二零二二年九月三十日止之九個月，本集團錄得營業收入約人民幣13,090,000元，較二零二一年同期之營業收入下降約76.55%。
2. 截至二零二二年九月三十日止之九個月，本集團錄得本期除稅前利潤約人民幣231,000元，較二零二一年同期之除稅前利潤下降約99.25%。
3. 截至二零二二年九月三十日止九個月之每股盈利（基本）約為人民幣0.02仙，較二零二一年同期下降約99.23%。
4. 董事會建議不派發截至二零二二年九月三十日止九個月之股息。

16、二零二二年三季度公告第三頁中除其他收入、行政開支和財務費用外其他二零二二年數據調整如下：

		未經審核截至		未經審核截至	
		九月三十日止三個月		九月三十日止九個月	
	附註	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
		人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
營業額	4	3,017	7,736	13,090	55,829
營業成本		(1,446)	(2,027)	(7,909)	(11,765)
毛利		1,571	5,708	5,181	44,064
其他收入		32	98	150	351
行政開支	5	(1,423)	(2,728)	(5,069)	(13,345)
經營溢利		179	3,078	262	31,070
財務費用		(39)	1	(31)	(11)
除稅前溢利		141	3,079	231	31,059
稅項	7	(16)	(462)	(39)	(5,251)
本年度全面溢利		125	2,617	192	25,808
應佔：		-	-	-	-
本公司權益持有人		125	2,617	192	25,808
少數股東權益		-	-	-	-
本年度全面溢利		125	2,617	192	25,808
每股盈利（仙）					
-基本及攤薄	6	0.01	0.26	0.02	2.59
-攤薄	6	0.01	0.26	0.02	2.59

17、二零二二年三季度公告第四頁中最後兩行數據調整如下：

	股份基礎					法定公積			
	股本	股本溢價	支付款項	特別儲備	資本儲備	法定公積	發展基金	累計(虧損)/溢利	合計權益
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零二一年									
一月一日	88,906	1,402	2,273	6,039	6,231	19,551	6,986	(12,713)	118,675
期內淨溢利	-	-	-	-	-	-	-	25,808	25,808
以股份為付款	-	-	-	-	-	-	-	-	-
基礎之交易	-	-	572	-	-	-	-	-	572
於二零二一年									
九月三十日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	19,551	6,986	13,095	145,055
於二零二二年									
一月一日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,502	155,572
期內淨溢利	-	-	-	-	-	-	-	192	192
於二零二二年	-	-	-	-	-	-	-	-	-
九月三十日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,694	155,764

18、二零二二年三季度公告第六頁中二零二二年數據調整如下：

	未經審核截至		未經審核截至	
	九月三十日止三個月		九月三十日止九個月	
	二零二二年	二零二一年	二零二二年	二零二一年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
- 上市後研究 服務 PMS	3,017	7,736	13,090	55,829
- 其他服務收 入 Other	-	-	-	-
	<u>3,017</u>	<u>7,736</u>	<u>13,090</u>	<u>55,829</u>

19、二零二二年三季度公告第六頁中二零二二年股東應占溢利數據調整如下：

6. 每股盈利

每股基本盈利的計算乃基於期間內未經審計本公司普通股股東應佔溢利約人民幣192,000元（二零二一年：同期溢利人民幣25,808,000元），以及期內之已發行普通股加權平均股數約995,351,660股（二零二一年：995,351,660股）計算。

每股攤薄盈利的計算和每股基本盈利一樣，乃基於期間內未經審計之本公司普通股股東應佔溢利。普通股加權平均股數約995,351,660股（二零二一年：995,351,660股）。

20、二零二二年三季度公告第七頁中二零二二年數據調整如下：

7. 所得稅

由於本集團於年度內並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備（二零二一年同期：無）。

中國企業所得稅乃根據中國相關法律法規計算繳納。本季度適用所得稅率為9%-25%（二零二一：15%-25%）。本期間，部分附屬公司由於位於稅收優惠納稅區域並屬於稅收優惠政策適用行業，因此獲得優惠所得稅，其稅率為9%。

其他海外子公司按相關國家現行適用的稅率徵稅。

	未經審核截至 至九月三十日止 三個月		未經審核截至 至九月三十日止 九個月	
	二零二二年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元
中國企業所得稅 -本期間	16	462	39	5,251

21、二零二二年三季度公告第九頁中二零二二年數據調整如下：

財務回顧

截至二零二二年九月三十日止九個月，本集團錄得營業收入約人民幣 13,090,000 元，較二零二一年同期之營業收入下降 76.55%。

其中上市後醫學臨床服務、臨床研究、醫學聯絡、和醫療市場服務收入約人民幣 13,090,000 元，佔總收入之 100%。

本集團本期取得的稅前利潤約為人民幣 231,000 元，去年同期的稅前利潤約為人民幣 31,059,000 元。本期淨利潤約 192,000 人民幣元，去年同期約 25,808,000 元。

22、二零二三年一季度公告第三頁中二零二二年數據調整如下：

摘要

1. 截至二零二三年三月三十一日止之三個月，本集團錄得營業收入約人民幣4,001,000元，較二零二二年同期之營業收入下降約44.43%。
2. 截至二零二三年三月三十一日止之三個月，本集團錄得本期除稅前利潤約人民幣 1,048,000 元，較二零二二年同期之除稅前利潤下降約 30.78%。
3. 截至二零二三年三月三十一日止三個月之每股盈利（基本及攤薄）約為人民幣 0.09 仙，較二零二二年同期下降 30.77%。
4. 董事會建議不派發截至二零二三年三月三十一日止三個月之股息。

23、二零二三年一季度公告第五頁中除其他收入、行政費用和財務費用所有二零二二年數據調整如下：調整如下：

綜合損益及其他全面收益表 (未經審計)			
<i>截至二零二三年三月三十一日止三個月</i>			
		未經審核	
		截至三月三十一日止三個月	
	附註	二零二三年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元
營業收入	4	4,001	7,200
服務成本		(1,025)	(3,553)
毛利		2,976	3,647
其他收入		38	58
行政費用	5	(1,962)	(2,197)
財務費用		(4)	6
除稅前溢利		1,048	1,514
所得稅費用	7	(157)	(227)
本年度 (虧損) /溢利及其他全面 (虧損) /收益總額		<u>891</u>	<u>1,287</u>
應佔：		-	-
本公司權益持有者		<u>891</u>	<u>1,287</u>
少數股東權益		-	-
本年度全面溢利		<u>891</u>	<u>1,287</u>
每股 (虧損) /盈利 (仙)			
- 基本及攤薄	6	<u>0.09</u>	<u>0.13</u>
- 攤薄	6	<u>0.09</u>	<u>0.13</u>

24、二零二三年一季度公告第五頁中第二、第三行數據調整如下：

綜合權益變動表（未經審計）

截至二零二三年三月三十一日止三個月

	股份基礎					法定企業			合計權益 人民幣千元
	股本	股本溢價	支付儲備	特別儲備	資本儲備	法定公積	發展基金	累計(亏损)/盈利	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	
於二零二二年									
一月一日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,502	155,572
期內淨溢利	-	-	-	-	-	-	-	1,287	1,287
於二零二二年									
三月三十一日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	20,789	156,859
於二零二三年									
一月一日	88,906	1,402	4,970	6,039	6,231	23,661	6,986	3,688	141,883
期內淨溢利	-	-	-	-	-	-	-	891	891
於二零二三年									
三月三十一日	88,906	1,402	4,970	6,039	6,231	23,661	6,986	4,579	142,774

25、二零二三年一季度公告第八頁中二零二二年數據調整如下：

4. 營業收入

本集團主要從事研究、開發、學術推廣及臨床註冊服務。於有關期間確認之收益如下：

	未經審核截至 三月三十一日止三個月	
	二零二三年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元
營業收入提供上市後醫學臨床服 務、臨床研究、 醫學聯絡、和醫療市場 服務 (PMS)	4,001	7,200
提供合約藥品開發 服務 (PDS)		
其他醫藥服務 收入 Other	-	
	<u>4,001</u>	<u>7,200</u>

本集團本期間內總營業收入較二零二二年同期減少 44.43%，本季度的關聯方收入為 0 元，約占總收入的 0%。

5. 行政費用

	未經審核截至 三月三十一日止三個月	
	二零二三年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元
行政開支	<u>1,962</u>	<u>2,197</u>

行政開支較二零二二年同期下降 10.70%。

6. 每股盈利

每股基本盈利的計算乃基於期間內未經審計本公司普通股股東應佔溢利約人民幣 891,000 元（二零二二年同期溢利人民幣 1,287,000 元），以及期內之已發行普通股加權平均股數約 995,351,660 股（二零二二年：995,351,660 股）計算。

每股攤薄盈利的計算和每股基本盈利一樣，乃基於期間內未經審計之本公司普通股股東應佔溢利。普通股加權平均股數約 995,351,660 股（二零二二年：995,351,660 股）。

26、二零二三年一季度公告第九頁中二零二二年數據調整如下：

7. 所得稅費用

由於本集團於年度內並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備（二零二二年同期：無）。

本公司及其附屬公司的中華人民共和國企業所得稅年內撥備按《中華人民共和國企業所得稅法》（以下簡稱「所得稅法」）計算。本季度適用所得稅率為 9% - 25%（二零二二：9%-25%）。本期間，部份附屬公司由於位於稅收優惠納稅區域並屬於稅收優惠政策適用行業，因此獲得優惠所得稅，其稅率為 9%。

其他海外附屬公司按相關企業所得稅率計提撥備。

	未經審核	
	截至三月三十一日止三個月	
	二零二三年	二零二二年
	人民幣千元	人民幣千元
中國企業所得稅		
-本期間	157	227

27、二零二三年一季度公告第十頁中二零二二年數據調整如下：

財務回顧

截至二零二三年三月三十一日止三個月，本集團錄得營業收入約人民幣 4,001,000 元，較二零二二年同期之營業收入下降 44.43%。

其中上市後醫學臨床服務、臨床研究、醫學聯絡、和醫療市場服務收入約人民幣 4,001,000 元，佔總收入之 100%。本季度關聯方收入為 0 元，約佔總收入的 0%。

本期綜合行政開支及人事費總額分別約為人民幣 1,962,000 元，二零二二年同期人民幣 2,197,000 元。

本集團錄得本期除稅前利潤約為人民幣 1,048,000 元，二零二二年同期稅前利潤約為人民幣 1,514,000 元，較二零二二年同期之除稅前利潤下降 30.78%。本期及去年同期淨利潤分別約為人民幣 891,000 元及人民幣 1,287,000 元。

28、二零二三年中期公告第二頁中二零二二年數據調整如下：

摘要

1. 截至二零二三年六月三十日止之六個月，本集團錄得營業收入約人民幣15,024,938元，較二零二二年同期之營業收入人民幣10,073,000元上升約49.16%。
2. 截至二零二三年六月三十日止之六個月，本集團錄得本期除稅前溢利約人民幣6,854,000元，較二零二二年同期之除稅前溢利人民幣90,000元上升約7516%。
3. 董事會建議不派發截至二零二三年六月三十日止六個月之股息。

29、二零二三年中期公告第四頁中除員工成本、其他收入、行政開支和財務費用外其他二零二二年數據調整如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表(未經審核)

截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	二零二三年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元
營業收入	4	15,025	10,073
營業成本		(5,339)	(6,463)
員工成本		(1,826)	(2,825)
其他收入		18	118
行政開支	5	(1,052)	(821)
經營溢利		6,826	82
財務費用		28	8
除稅前溢利		6,854	90
稅項	7	(1,028)	(23)
期內淨溢利		5,826	67
應佔：			
本公司擁有人			
期內淨溢利		5,826	67
每股盈利(仙)			
—基本	6	0.6	0
—攤薄	6	0.6	0

30、二零二三年中期公告第七頁中第二、三行數據調整如下：

	股本 人民幣千元	股本溢價 人民幣千元	支付儲備 人民幣千元	特別儲備 人民幣千元	資本儲備 人民幣千元	法定公積 人民幣千元	法定企業 發展基金 人民幣千元	累積(虧損)/溢利 人民幣千元	非控制權 益 人民幣千元	合計權益 人民幣千元
於二零二二年一月一日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,502		155,572
期內淨溢利	-	-	-	-	-	-	-	67		67
於二零二二年六月三十日	88,906	1,402	2,845	6,039	6,231	23,661	6,986	19,569		155,639
於二零二三年一月一日	88,906	1,402	4,970	6,039	6,231	23,661	6,986	4,127	(439)	141,883
期內淨溢利	-	-	-	-	-	-	-	5,826		5,826
部分處置子公司而不喪失控制權								(439)	439	-
於二零二三年六月三十日	88,906	1,402	4,970	6,039	6,231	23,661	6,986	9,514		147,709

31、二零二三年中期公告第九頁中二零二二年數據調整如下：

	未經審核 截至六月三十日止三個月		未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元
上市後研究服務 PMS	11,024	2,873	15,025	10,073
	11,024	2,873	15,025	10,073

本集團本期間內總營業收入較二零二二年同期上升49.16%，其中，PMS收入上升約49.16%。本期間關聯方收入為人民幣0元，約占總收入的0%。

32、二零二三年中期公告第十頁中二零二二年未審計淨利潤和所得稅數據調整如下：

6. 每股盈利

基本每股盈利的計算方法為：歸屬於公司擁有人的未經審計淨溢利約為人民幣5,826,000元（二零二二年：人民幣67,000元）除以該期間公司普通股的加權平均數995,351,660股（二零二二年：995,351,660股）。

中期攤薄每股盈利的計算方法與基於歸屬於公司擁有人的未經審計淨溢利的基本每股盈利相同。普通股加權平均數為 995,351,660 股，即基本每股盈利計算期間發行的普通股加權平均數 995,351,660 股，加上普通股加權平均數 995,351,660 股，假設在報告期末視同行使發行的股票期權沒有支付對價（二零二二年：995,351,660 股）。

7. 稅項

由於本集團於期內並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備（二零二二年同期：無）。

中國企業所得稅乃根據中國相關法律法規計算繳納。本期間內適用所得稅率為9%-25%（二零二二年同期：9%-25%）。本期間，部分附屬公司由於位於稅收優惠納稅區域並屬於稅收優惠政策適用行業，因此獲得優惠所得稅，其稅率為15%。其他海外子公司按相關國家現行適用的稅率徵稅。

未經審核
截至六月三十日止六個月

	二零二三年 人民幣千元	二零二二年 人民幣千元
中國企業所得稅 -本期間	1,028	23

33、二零二三年中期公告第十四頁中二零二二年數據調整如下：

財務回顧

截至二零二三年六月三十日止之六個月，本集團錄得營業收入約人民幣15,024,938.00元，較二零二二年同期之營業收入人民幣10,073,000元上升約49.16%。

其中上市後醫學臨床服務、臨床研究、醫學聯絡、和醫療市場服務收入約人民幣15,024,938.00元，佔總收入之100%，對比去年同期人民幣10,073,000元上升約49.16%。

本期簡明綜合行政開支及員工成本總額約人民幣2,878,000元，去年同期約為人民幣3,646,000元。

34、商業模式及應收賬款管理

商業模式

本公司通過真實世界臨床研究和大數據研究，在研究中指導用藥治療，在治療中獲得更多的醫療大數據，再反過來用這些數據指導研究。用大數據臨床研究能夠精準賦能產品商業化，我們將數位化重新定義研究型治療和研究型推廣可以替代傳統治療和商業化方式。我們為客戶提供臨床研究報告、市場推廣、收集數據、協助客戶獲得藥品上市/生產批件等服務。通常我們根據合同規定的進度確認收入，合同成本包括直接為專案支出的所有成本：人工成本、管理成本、物料成本等。

中國醫療集團的專業人員，分佈在國內除西藏、新疆外的所有省份，主要在省會城市，其中本科專業或以上學歷的雇員人數為40人。公司根據專案的需要安排這些人員的工作。目前正在服務中的客戶包括：吉林省西點藥業科技發展股份有限公司、萬全萬特製藥（廈門）有限公司、萬全萬特江蘇有限公司。已經與公司簽署了戰略合作協議的客戶包括：成都錦苓醫藥有限公司、新疆華春生物藥業股份有限公司、北京查思美瑞醫療科技有限公司。正在溝通中的客戶包括：仁和堂藥業有限公司、貴州立知健生物科技有限公司、江西仁浩醫藥有限公司、北京華臣聯合醫藥科技有限公司。隨著醫學服務市場的發展，公司將會服務越來越多的客戶。

應收賬款管理

我們通常在業務服務達到收入確認節點時，向客戶開具告知付款函（invoices）；信用期的確定與客戶的品質（資信信用、回款情況）、能力（經營狀況）、資本（資金、不動產）、抵押和外部環境（醫藥政策、價格、金稅四期、不可抗力等）等因素的考慮有關，公司根據這些指標建立評估客戶的信用等級，以此來確定信用期的授予。

信用期滿後如何啟動應收賬款的賬齡計算？當影響信用期的因素發生變化時，我們會適當調整信用期。如針對 2022 年的疫情的特殊情況，我們延長了信用期，從 30 天延長到 180 天。針對此種情況，如果應收賬款的賬齡已經超過 180 天，我們就不再重新發送 Invoice，如果在 30-180 天之間，才會重新發送。

公司以單項金融工具或金融工具組合為基礎，評估預期信用風險和計量預期信用損失。公司對應收賬款單項計提壞賬準備的判斷依據為：如有證據表明某項應收款的信用風險較大，預計無法收回，則對該應收款項單獨計提壞賬準備。具體的選取依據包括：1、客戶公司破產；2、客戶某獨家專利藥品出現嚴重品質問題，停產達兩年以上，且重新上市時間未能確定；3、客戶回款能力不足。

公司如何決定應收賬款和應收票據的預期信貸損失準備金，以及在此過程中如何考慮這些應收賬款的賬齡？公司預估一個模型，得到評估師認可，經審計師復核。應收賬款和應收票據採用簡單方法計算預期信貸損失。以歷史年度的賬齡，得出遷徙率方法進行計算。在計算預期信用損失時，我們取了歷史年度應收賬款賬齡表計算了應收賬款在各賬齡階段的遷徙率，再結合中國市場不良款回收率相關數據，得出預期信貸損失率。

應收賬款和應收票據的預期信貸損失準備金，以及在此過程中如何考慮這些應收賬款的賬齡；公司預估模型，得到評估師認可，經審計師復核。應收賬款和應收票據採用簡單方法計算預期信貸損失。以歷史年度的賬齡，得出遷徙率方法進行計算。在計算預期信用損失時，取了歷史年度應收賬款賬齡表計算了應收賬款在各賬齡階段的遷徙率，再結合中國市場不良款回收率相關數據，得出預期信貸損失率。

每月月末專案拓展部，嚴格按照合同和服務進度制定下月貨款回收計畫，明確責任人。各責任人按照貨款回收計畫催收貨款，由客戶直接匯入公司指定帳戶。貨款到期時，負責貨款回收的部門向客戶發出付款提醒函。

對於不能按時收取的貨款，負責貨款回收的部門應分析原因，向主管副總裁彙報，同時在 1 周以內，向對方發延遲付款通知單，公司貨款回收主管部門根據貨款回收情況，提出後續履約建議書，報總裁審批。

管理層非常重視應收賬款回收，同時確實也考慮到客戶的實際情況及還款能力；22 年共回收原有應收賬款約 2100 多萬，同時 2023 年繼續加強應收賬款的催收力度，已經收到吉林省西點藥業科技發展股份有限公司 433 萬，萬全萬特製藥江蘇有限公司 112 萬，萬全萬特製藥（廈門）有限公司 256 萬。

承董事會命
中國醫療集團有限公司

主席
郭夏

中國香港，二零二三年十一月八日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事，分別為郭夏先生（主席）及宋雪梅博士；一名非執行董事，為張麗女士；及三名獨立非執行董事，分別為仇銳先生、倪彬暉博士和郭彤先生。

本公佈載有根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM 證券上市規則規定須提供有關本公司資料的詳情，董事就本公佈共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信，本公佈所載的資料在各重大方面乃準確完整，無誤導或欺詐成份，且概無遺漏任何其他事宜致使本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤導。

本公佈將於 GEM 網址 www.hkgem.com 之「最新公司公告」網頁登出，由登出日期起計為期七日，並於本公司網址 www.chgi.net 網頁登出。